ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ЖАЛОБЫ № 026/10/18.1-1821/2022

03 октября 2022 года Ставрополь

город

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России,

Члены комиссии:

Лазебный А.Ю. – главный специалист эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Дзыба А.З. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу Удоденко А.А. на действия организатора торгов ИП Косякова С.Е. при проведении торгов № 250822/56676992/01, руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

На заседание Комиссии Ставропольского УФАС России назначенного на 03.10.2022 года, Удоденко А.А. было заявлено ходатайство об отложении дела, ввиду необходимости подготовки дополнительной позиции.

На основании изложенного, в целях полного и объективного

рассмотрения жалобы, руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Комиссия Ставропольского УФАС России,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Ходатайство об отложении дела Удоденко А.А. удовлетворить.
- 2 Дело № 026/10/18.1-1821/2022 отложить на 03 октября 2022 года в 16 часов 00 минут.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящей жалобы будет осуществляться дистанционно с использованием системы «TrueConf» в которой Вы можете принять участие пройдя по следующей ссылке: https://fas2.tconf.rt.ru/c/9602385967.